בית משפט השלום באשקלון

05 מרץ 2014

ת"פ 59509-01-13 רשות הגנים הלאומיים ושמורות הטבע נ' כהן

בפני מאשימה: כב' השופטת דינה כהן, ס.נשיא
נגד נאשם: 1. רשות הגנים הלאומיים ושמורות הטבע
1. פאול כהן

הכרעת דין מזכה מיום 3/2/14

1. הנאשם כפר בעבירה של נהיגה בחוף הים בניגוד לסעיפים 2 ו-7 לחוק איסור נהיגה ברכב בחוף הים תשנ"ז-1997 זאת לאחר שהואשם כי בתאריך 1/9/12 בשעה 13:31 באזור חוף פלמחים נסע ברכב מסוג מיצובישי פג'רו בצבע כסף מ.ר. 6835210 בחוף הים בניגוד לחוק, כלומר במרחק של פחות מ-100 מטר מקו המים.
2. מטעם המאשימה העיד הפקח מר לישי בן ינאי, מתוך עדותו עולה כי יצא במסגרת עבודתו לאכוף את איסור הנסיעה בחופי הים של מחוז מרכז, ובתאריך האמור הבחין בג'יפ מסוג פג'רו קינג בצבע כסף, מ.ר.

הלכה היא כי מידת ההוכחה הזו איננה רמה של "וודאות מוחלטת" ודי לה לתביעה אם תוכיח את האשמה במידה המגיעה לכלל אפשרות "הקרובה עד מאוד" לאמת או לוודאות. ספק סביר, מצביע על קיום אפשרות "מתקבלת על הדעת", דהיינו: אפשרות ממשית שיש לה אחיזה בחומר הראיות, להבדיל מהשערות נטולות בסיס בראיות, או קלוטות מן האוויר, או אפשרות תיאורטית גרידא (יעקב קדמי, על הראיות, מהדורה משולבת ומעודכנת תש"ע-2009, חלק רביעי, עמ' 1674).

בענין ע"פ 409/89, רוימי, פד"י מ"ד (3) 469, נקבע, בין היתר, כי "הספק הוא פונקציה של הערכת מכלול הראיות ושל בחינה, אם הוכחה התביעה את האשמה מעבר לספק סביר... יש ובית המשפט אינו מוכן להסיק מסקנה חד-משמעית...

כך, מתקיים ספק סביר בנוגע למרחק שבין המצאות רכבו של הנאשם מקו החוף במועד הרלוונטי. הנאשם אם כן, אף שגרסת הפקח סבירה מגרסת הנאשם, הצליח לעורר אותו ספק סביר, ממנו זכאי ליהנות.

8. לכן, הנני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ג' אדר ב תשע"ד, 05 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.